СОВЕТ

МОХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕРШОВСКОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 23.07.2015 года

№ 24-61
О внесении изменений в решение Совета Моховского МО от 30.05.2012 года № 61-180 «Правила об организации благоустройства территории Моховского образования»

В соответствии со статьей 132 Конституции Российской Федерации, пунктом 1 статьи 2 Гражданского кодекса РФ, на основании Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Моховского муниципального образования Ершовского района Саратовской области, Совет Моховского муниципального образования РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета Моховского МО от 30.05.2012 года № 61-180 «Правила об организации благоустройства территории Моховского образования» следующие изменения:
1.1. пункт 2.1 раздела 2 исключить.
2. Настоящее решение подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте администрации Моховского муниципального образования в сети Интернет.
Глава Моховского муниципального образования
Ершовского района Саратовской области

В.В.Солоп